tačiau yra būtini Sutarties tinkamam įvykdymui ir kuriuos sutinka atlikti Rangovas.

7.1.1 Pakeitimas
Keitimų aprašymas: Užsakovas užsako papildomus darbus, numatytus Susitarimo Priede Nr. 1, o Rangovas 
įsipareigoja juos atlikti. Papildomų darbų suma Šalių susitarimu sudaro 7758,52 Eur (septyni tūkstančiai septyni šimtai 
penkiasdešimt aštuoni Eur, 52 ct) be PVM.

8 Organizacijos

8.1 ORG­0001
Oficialus pavadinimas: AB „Kauno energija“ (PV)
Registracijos numeris: 235014830
Pašto adresas: Raudondvario pl. 84, LT­47179 Kaunas  
Miestas: Kaunas
Pašto kodas: 47179
Šalies administracinis vienetas (NUTS):